ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Едогонского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«14»июня 2017 г.                                  № 28-рг

Об утверждении штатного расписания
муниципальных служащих Администрации

Едогонского  сельского поселения в новой редакции

Руководствуясь Положением об условиях оплаты труда муниципальных служащих Едогонского сельского поселения, утвержденным решением Думы Едогонского сельского поселения от «30»мая 2016г. №18 (с изменениями от «07»марта 2017 г. №7, от «30»мая  2017 г. № 13), статьей 24 Устава Едогонского муниципального образования:
1. Утвердить с 01.07.2017 г. штатное расписание муниципальных служащих Администрации Едогонского сельского поселения в новой редакции (прилагается).
2. Финансирование расходов на выплату денежного содержания муниципальным служащим производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда за счет средств бюджета Едогонского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Едогонского
сельского поселения                                                          (Б.И.Мохун)